Rua Nunes Freire,  nº 12,   Alto da Bela Vista    Fone (66) 3539-6065
Novo Mundo – MT  CEP. 78.528-000  e-mail: prefeitura_nmundo@hotmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO MUNDO - MT

CNPJ: 01.614.517/0001-33

        PORTARIA Nº. 0PORTARIA Nº. 0PORTARIA Nº. 0PORTARIA Nº. 072727272/2014/2014/2014/2014
De 01 de Abril  de 2014.

“Dispõe sobre concessão de Férias, dos
servidores relacionados abaixo e dá outras
providências”.

O EXMO. SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO MUNDO, ESTADO DE MATO
GROSSO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI:

R E S O L V E :R E S O L V E :R E S O L V E :R E S O L V E :

Artigo 1° - CONCEDER Férias em conformidade com o Art. 69 e

art.70 da LC n.º 004/2001 no período de 01/02/2014 à 28/02/2014 aos servidores.

SILVIO DA SILVA, portador (a) do CPF nº 516.158.788-15, nomeado

(a) para o cargo de Procurador Geral matriculado no DRH sob o nº 1756, referente ao período
aquisitivo de 03/12 a 03/2013.

NILSA MICKELON DALAZEM, portador (a) do CPF nº344.734.671-

04, nomeado (a) para o cargo de Conselheira Tutelar matriculado no DRH sob o nº 2249,
referente ao período aquisitivo de 09/2012 a 09/2013.

EDNA CARLA BELLATTO, portador (a) do CPF nº, nomeado (a) para

o cargo de  Zeladora matriculado no DRH sob o nº2192, referente ao período aquisitivo de
06/2012 a 06/2013

ADRIANA CAMPOS, portador (a) do CPF nº 018.797.061-05,

nomeado (a) para o cargo de Auxiliar de Serviços Gerais matriculado no DRH sob o nº 844,
referente ao período aquisitivo de 09/2012 a 09/2013

DULCILEI XAVIER DE LIMA NUNES, portador (a) do CPF nº

831.300.801-63, nomeado (a) para o cargo de Agente Comunitário de Saúde matriculado no
DRH sob o nº 2181, referente ao período aquisitivo de 05/2013 a 05/2014

BELONI DA COSTA LAGE MARTINS, portador (a) do CPF nº

802.223.401-00, nomeado (a) para o cargo de Agente Comunitário de Saúde matriculado no
DRH sob o nº987, referente ao período aquisitivo de 01/2012 a 12/2012

MARIA CLEONICE SOUSA SILVA, portador (a) do CPF nº

014.084.721-98, nomeado (a) para o cargo de Agente Comunitário de Saúde matriculado no
DRH sob o nº 1000, referente ao período aquisitivo de 01/2013 A 12/2013.

Rua Nunes Freire,  nº 12,   Alto da Bela Vista    Fone (66) 3539-6065
Novo Mundo – MT  CEP. 78.528-000  e-mail: prefeitura_nmundo@hotmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO MUNDO - MT

CNPJ: 01.614.517/0001-33

EDNA SALOMÃO DA MACENA, portador (a) do CPF nº 001.999.331-

54, nomeado (a) para o cargo de Zeladora matriculado no DRH sob o nº 2201, referente ao
período aquisitivo de 07/2012 a 07/2013.

IGOR PEREIRA CORREA, portador (a) do CPF nº 046.383.021-06,

nomeado (a) para o cargo de Agente Administrativo matriculado no DRH sob o nº 2214,
referente ao período aquisitivo de 07/2012 a 07/2013.

.
ANTONIO ALVES DE LIMA, portador(a) do CPF nº011.575.541-13,

nomeado(a) para o cargo de Motorista Cat D, matriculado no DRH sob o nº 2217, referente ao
período aquisitivo de 07/2012 a 07/2013.

Artigo 2° - CONCEDER Férias em conformidade com o Art. 69 e

art.73 da LC n.º 004/2001 no período de 01/02/2014 à 28/02/2014 aos servidores

JULIO CESAR LUCAS, portador(a) do CPF nº 288.445.301-63,

nomeado(a) para o cargo de Coordenador de Agencia Fazendaria, matriculado no DRH sob o nº
1092, referente ao período aquisitivo de 03/2012 a 02/2014

JOSE OTALMIR ALVES DO AMARAL, portador(a) do CPF nº

912.780.661-87, nomeado(a) para o cargo de Motorista, matriculado no DRH sob o nº 118,
referente ao período aquisitivo de 02/2012 a 01/2013

TEREZINHA DAUFENBACH, portador(a) do CPF nº 688.815.929-91,

nomeado(a) para o cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, matriculado no DRH sob o nº 843,
referente ao período aquisitivo de 09/2012 a 09/2013.

IVO DALAZEN, portador(a) do CPF nº 554.688.539-49, nomeado(a)
para o cargo de Operador de máquinas pesadas, matriculado no DRH sob o nº 179, referente ao
período aquisitivo de 04/2012 a 04/2013.

ALCIELLY VITORINO DE CARLI, portador(a) do CPF nº978.176.001-
04, nomeado(a) para o cargo de ANALISTA DE CONTROLE INTERNO, matriculado no DRH sob
o nº 2060, referente ao período aquisitivo de 01/2013 a 01/2014

Artigo 3º - Essa Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário, com efeitos a partir de 01/02/2014.

REGISTRE-SE

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

Rua Nunes Freire,  nº 12,   Alto da Bela Vista    Fone (66) 3539-6065
Novo Mundo – MT  CEP. 78.528-000  e-mail: prefeitura_nmundo@hotmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO MUNDO - MT

CNPJ: 01.614.517/0001-33

                                                       Gabinete do Prefeito, em 01 de Abril de 2014.

JOSE HELIO RIBEIRO DA SILVA

Prefeito MunicipalPrefeito MunicipalPrefeito MunicipalPrefeito Municipal